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SI5341A-D13818-GM

Број на дел SI5341A-D13818-GM Статус на RoHs

Производител / марка Skyworks Solutions, Inc. Stock Condition 4978 pcs stock

Опис на производот IC CLOCK GENERATOR 64QFN Брод од Hong Kong

Табли Пат за транспорт DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS

260 pcs

$9.322

Напон - снабдување 1.71V ~ 1.89V, 3.14V ~ 3.47V Тип Clock Generator

Уред за уред за снабдувач 64-QFN (9x9) Серија MultiSynth™

Сооднос - Влез: Излез 4:10 Пакет / дело 64-VFQFN Exposed Pad

Пакет Tray PLL Yes

Излез CML, HCSL, LVCMOS, LVDS, LVPECL Работна температура -40°C ~ 85°C (TA)

Број на кола 1 Тип на монтирање Surface Mount

Влез Clock, Crystal, LVCMOS Фреквенција - Макс 1.028GHz

Разделувач / множител Yes/No Диференцијал - Влез: Излез Yes/Yes

Спонзорирана содржина: Иднината на автомобилската безбедност
по дизајн

2023/04/19

Солидна, заштитена Ган отвора комерцијални можности за центри
за податоци, возила и ПВ

2023/09/7

2.000 кабелски прицврстувачи се свртеа за една недела

2023/08/3

Вграден свет: Индустриски компјутери на езерото без навивачи на
езерото

2023/03/15

Вграден свет: Видео интервју - Лонгсис на R&D, Дизајн и продажба
на складирање

2023/03/27

Infineon се обидува со рециклирање на PCB за демо и евалуации

2023/07/28

Одборот Atom X7000 Triple Display добива 4x 2.5Gbit/S Ethernet и 2x
RS-485

2023/08/21

Минимално инвазивна сондата на мозокот чувствува еден неврон

2023/07/21

Аудио и неговото место во еволуцијата на Bluetooth

2023/07/19

Вграден свет: Wi-Fi 6, Bluetooth и IEEE 802.15.4 LR-WPAN во еден
модул

2023/03/16

Соединение Полупроводнички катапулт се проширува во Бристол,
Глазгов и Дурам

2023/07/20

Toshiba додава четири-пински SIC MOSFET за да ги намали загубите

2023/08/31

Спецификации на од SI5341A-D13818-GM

Поврзани вести

4978 pcs stock
Референтна цена (во американски долари)

Добијте цитат

Кликнете на „Добијте понуда“ и пополнете ги сите потребни полиња.Ние ќе одговориме на вашето барање во рок од 24
часа преку е -пошта.
Ако наидете на какви било проблеми, оставете порака или испратете ни е -пошта info@global-ic.hk, и ние ќе ви се
вратиме што е можно поскоро.
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